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Lublin, dn. 14.03.2018r.
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
Znak sprawy: DZP/PN/13/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi laparoskopowych, staplerów, nici chirurgicznych i siatek chirurgicznych.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłancyh do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Zestaw 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 poz. 1,2,3: 

Siatkę, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową, dootrzewnową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu ( ePTFE ) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość 85 %, gramatura średnia 108 g/m2, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze :

- poz. nr 1- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 20 x 15 cm),

- poz. nr 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 20 cm),

- poz. nr 3- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 10 x 15 cm) 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

W razie wyrażenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji w Zadaniu nr 3 prosimy o jej/ich wydzielenie i utworzenie nowego Zadania.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 poz. 5: 

Siatkę przepuklinową, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, lekką, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,40 mm, gramatura 48,8 g/m2, porowatość średnia 1800 µm, porowatość max 2270 µm, w rozmiarach zgodnych z SIWZ
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

W razie wyrażenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji w Zadaniu nr 3 prosimy o jej/ich wydzielenie i utworzenie nowego Zadania.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5
 Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 część VI:

Siatkę, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową, dootrzewnową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu ( ePTFE ) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość 85 %, gramatura średnia 108 g/m2, dwukierunkowa elastyczność, bez pokrycia sylikonem, nie prasowaną termicznie, w rozmiarze :

- poz. nr 1- 14x18 cm (specyfikacja wymaga 14x15x12,5cm lub 15cm)

- poz. nr 2- 20x25 cm (specyfikacja wymaga 22x15x10 cm)

- poz. nr 3- 30x30 cm ( specyfikacja wymaga 30x30x20cm)

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

W razie wyrażenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji w Zadaniu 4 prosimy o jej/ich wydzielenie i utworzenie nowego Zadania.

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zestaw 2

Zadanie nr 2 – Szwy niewchłanialne

Lp. I

Pytanie 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści szwy z igłą 13 mm, odwrotnie tnącą kosmetyczną , II generacji dwuwklęsłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści szwy z igłą 13 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w poz.8 dopuści szwy z igłą 26 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści  szwy niewchłanialne, monofilamentowe, polipropylenowe, z igłą 55 mm, prostą odwrotnie tnącą, długość nici 90 cm, grubość 2/0? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści szwy  z igłą 30 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści szwy niewchłanialne, monofilamentowe, polipropylenowe, z igłą 75 mm, prostą odwrotnie tnącą, długość nici 100 cm, grubość 0?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w poz. 16 szwy z igłą 30 mm? Pozostałe paramatery bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści  szwy niewchłanialne, monofilamentowe, polipropylenowe, z igłą 55 mm, prostą odwrotnie tnącą, długość nici 90 cm, grubość 2/0? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści  szwy niewchłanialne, monofilamentowe, polipropylenowe, z igłą 75 mm, prostą odwrotnie tnącą, długość nici 100 cm, grubość 2/0? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w poz. 19 szwy z igłą 30 mm, grubość nici 1? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w poz. 20 dopuści szwy niewchłanialne, monofilamentowe, polipropylenowe, z igłą 70 mm x 2 , prostą okrągłą zalecaną do szwu kapciuchowego, długość nici 100 cm, grubość 2/0?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zadanie nr 2 – Szwy niewchłanialne

Lp. II

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w poz. 21 – poz. 26 nici niewchłanialne, monofilamentowe, wytwarzane z włókna poliamidowego? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w poz. 23 szwy j.w. z igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną II generacji dwuwklęsłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w poz. 25 dopuści szwy j.w. z igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną II generacji dwuwklęsłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w poz. 26  dopuści szwy j.w. z igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną II generacji dwuwklęsłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zadanie nr 2 – Szwy niewchłanialne

Lp. III

Pytanie 16

Czy Zamawiający w poz. 27-37 dopuści szwy poliestrowe powlekane polibutylanem? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w poz. 27 dopuści szwy j.w. z igłą 36 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w poz. 29 dopuści szwy j.w. z igłą 26 mm, okrągło-tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w poz. 30 dopuści szwy j.w. z igłą 31 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w poz. 31 dopuści szwy j.w. z igłą okrągło-tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w poz. 32 dopuści szwy j.w. z igłą 36 mm, grubość nici 1? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22

Czy Zamawiający w poz. 33 dopuści szwy j.w. z igłą 55 mm, okrągło-tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści w poz. 34 szwy j.w. z igłą 45 mm,  okrągło-tnącą, 4x75 cm, grubość nici 2? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24

Czy Zamawiający w poz. 35 dopuści szwy j.w. z igłą 26 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w poz.36 dopuści szwy j.w. z igłą 3/8 koła okrągłą, podwójną, długość nici 75 cm, kolor zielony? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26

Czy Zamawiający w poz. 37 dopuści szwy j.w. z igłą 8 mm, okrągłą, długość nici 75 cm, kolor zielony? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zadanie nr 2 – Szwy niewchłanialne

Lp. IV

Pytanie 27

Czy Zamawiający w poz. 38- poz. 50 dopuści nici polipropylenowe posiadające kontrolowane rozciąganie zapobiegające nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastyczne odkształcenie węzła zapobiegające jego rozwiązaniu? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Czy Zamawiający w poz. 38 dopuści szwy j.w. o długości nici 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 29

Czy Zamawiający w poz. 40 dopuści szwy j.w. o długości nici 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 30

Czy Zamawiający w poz. 41 dopuści szwy j.w. z igłą okrągłą CC z mikroostrzem , szew samouszczelniający HEMO SEAL, grubość nici 5/0? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 31

Czy Zamawiający w poz. 43 dopuści szwy j.w. z igłą okrągło-tnącą, podwójną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Czy Zamawiający w poz. 45 dopuści szwy j.w. o długości szwu 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 33

Czy Zamawiający w poz. 46 dopuści szwy j.w. z igłą okrągło-tnącą, o długości szwu 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 34

Czy Zamawiający w poz. 47 dopuści szwy j.w. z igłą 26 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 35

Czy Zamawiający w poZ. 48 dopuści szwy j.w. z igłą 31 mm, ½ koła okrągła , wzmocniona, długość nici 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 36

Czy Zamawiający w poz. 49 dopuści szwy j.w. z igłą prostą odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 37

Czy Zamawiający w poz. 50 dopuści szwy j.w. z igłą prostą odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 38

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 2 pozycje od 51 do 57 do osobnego zadania? Pozwoliłoby to Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Zestaw 3

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy nici chirurgicznych, tj. Zadanie nr 2a (poz. 1 – 20), Zadanie nr 2b (poz. 21 – 26), Zadanie nr 2c (poz. 27 – 37), Zadanie nr 2d (poz. 38 – 50) itd.? 
Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów  poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 17

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą prostą o długości 55 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 21 – 26

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici chirurgiczne wykonane z nylonu?
W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 23, 25, 26

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igły ES oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 23, 25, 26

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę kosmetyczną konwencjonalnie tnącą o 3 krawędziach tnących?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 27 – 37

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu nici niewchlanialne, syntetyczne, plecione, poliestrowe, powlekane silikonem bez udokumentowanego pokrycia silikonem każdego włókna z osobna, pozostałe parametry bez zmian?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 7

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 38 – 50

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu nici niewchlanialne, monofilamentowe, polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 49 – 50

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą o krzywiźnie 3/8 koła bez koralików?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 51 – 52, 55 – 57

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu nici niewchlanialne, monofilamentowe, polipropylenowe bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła, pozostałe parametry bez zmian?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy w wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 53

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłanialne, monofilamentowe, poliamidowe pakowane w sposób standardowy (a nie na mokro)?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 53

Czy Zamawiający dopuści szew ze szpatułą (igłą lancetowatą)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy nici chirurgicznych, tj. Zadanie nr 6a (poz. 1 – 4), Zadanie nr 6b (poz. 5 – 9), Zadanie nr 6c (poz. 10 – 13), Zadanie nr 6d (poz. 14 – 24)? 
Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów  poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1 – 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 6, poz. 14 – 24

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 6, poz. 5 – 13

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.

W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.   

Zapraszamy do składania ofert.
